Ergebnis für die Offene Landesmeisterschaften von Sachsen

26.01.2007 - 26.01.2007 in Dresden

	R. A
	Mädchen 13/14 Jahre
	1000 m
	Fr 15:00


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 15:00

	1.
	01:49,40
03:46,30
	4 Ruderclub Eilenburg e.V.

	
	
	
	Anne Dietrich (93)

	
	2.
	01:53,10
03:54,70
	6 Rudergesellschaft Eberbach 1899 e.V.

	
	
	
	Alessandra Habicht (93)

	
	3.
	01:57,60
04:02,40
	1 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Franziska Möbius (94)

	
	4.
	01:59,40
04:05,50
	3 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Christin Heinze (93)

	
	5.
	01:57,40
04:07,50
	7 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Laura Schramm (93)

	
	6.
	04:07,70
	5 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Anja Ganzauge (93)

	
	7.
	02:01,40
04:11,00
	9 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Saskia Weise (93)

	
	8.
	02:00,60
04:12,90
	8 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Samantha Nesjada (94)

	
	9.
	02:02,20
04:17,50
	2 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Tabea Schöppe (94)


	R. B
	Jungen 13/14 Jahre
	1000 m
	Fr 15:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 15:15

	1.
	01:34,90
03:17,70
	9 Cottbusser Rudersportverein e. V.

	
	
	
	Richard Hänsler (93)

	
	2.
	01:42,50
03:30,50
	5 Laubegaster Ruderverein Dresden e.V.

	
	
	
	Kai Fuhrmann (94)

	
	3.
	01:41,10
03:32,20
	10 Akademischer Ruderverein zu Leipzig e.V.

	
	
	
	Johannes Raupach (93)

	
	4.
	01:45,90
03:35,20
	4 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Kevin Fetzer (94)

	
	5.
	01:46,90
03:39,30
	3 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Christian Adam (94)

	
	6.
	01:49,00
03:41,10
	11 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Vincent Meißner (93)

	
	7.
	01:49,30
03:48,20
	8 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Dominik Junghans (93)

	
	8.
	01:51,60
03:50,70
	2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Johannes Stecher (94)

	
	9.
	01:50,80
03:52,60
	7 Wurzener Rudervereinigung 'Schwarz-Gelb' e.V.

	
	
	
	Tim Hoffmann (93)

	
	10.
	01:57,70
04:00,80
	1 Akademischer Ruderverein zu Leipzig e.V.

	
	
	
	Patrick Sittner (94)

	Finale 2
Fr 15:25

	1.
	01:41,70
03:35,80
	22 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Maximilian Sprößig (93)

	
	2.
	01:48,60
03:45,20
	13 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Franz Dieringer (93)

	
	3.
	01:48,20
03:46,00
	18 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Fabian Kopsch (93)

	
	4.
	01:48,10
03:46,10
	15 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Franz Krümmling (93)

	
	5.
	01:48,90
03:48,00
	16 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Joseph Krümmling (93)

	
	5.
	01:49,40
03:48,00
	19 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Hannes Kühnel (93)

	
	7.
	01:51,80
03:49,80
	21 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Mirko Schulze (93)

	
	8.
	01:51,90
03:50,90
	12 Cottbusser Rudersportverein e. V.

	
	
	
	Steffen Och (93)

	
	9.
	01:52,10
03:54,00
	17 Wurzener Rudervereinigung 'Schwarz-Gelb' e.V.

	
	
	
	Philip Hessel (93)

	
	10.
	01:58,70
03:58,00
	14 Laubegaster Ruderverein Dresden e.V.

	
	
	
	Marin Lindner (93)


Abgemeldete Mannschaften: 6 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V., 20 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 

	R. C1
	Fun-Race
	500 m
	Fr 15:40


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 15:40

	1.
	01:30,60
	4 SN - Sportgymnasium Dresden

	
	
	
	Rico Dorn (93)

	
	2.
	01:32,00
	3 SN - Sportgymnasium Dresden

	
	
	
	Florian Schmidt (93)

	
	3.
	01:44,40
	5 SN - Sportgymnasium Dresden

	
	
	
	Martin Thämelt (93)

	
	4.
	01:58,50
	6 SN - Sportgymnasium Dresden

	
	
	
	Anja Schneider (93)

	
	5.
	01:59,00
	2 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Veith Schuchricht (93)

	
	6.
	02:09,90
	1 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Lydia Petzold (95)


	R. C2
	Fun-Race
	2000 m
	Fr 15:50


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft


Abgemeldete Mannschaften: 1 SN - Sportgymnasium Dresden, 2 SN - Sportgymnasium Dresden 

	R. 1
	Juniorinnen 15/16 Jahre
	2000 m
	Fr 16:00


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:00

	1.
	01:47,60
03:41,10

05:35,90

07:31,80
	4 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Verena Oelsner (91)

	
	2.
	01:55,00
03:53,90

05:54,50

07:56,60
	3 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Mandy Gruner (91)

	
	3.
	01:57,50
03:58,00

06:01,00

08:02,30
	8 Laubegaster Ruderverein Dresden e.V.

	
	
	
	Caroline Hackler (92)

	
	4.
	01:56,30
03:57,00

06:00,30

08:04,10
	2 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Julia Müller (91)

	
	5.
	01:58,50
04:01,20

06:07,80

08:14,90
	5 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Sophie Gaffron (92)

	
	6.
	01:57,40
04:01,50

06:09,00

08:15,70
	6 Akademischer Ruderverein zu Leipzig e.V.

	
	
	
	Anja Koch (91)

	
	7.
	02:03,60
04:10,40

06:19,10

08:29,50
	1 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Antonia Kallert (92)


Abgemeldete Mannschaften: 7 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 

	R. 2a
	Junioren 15/16 Jahre Leichtgewicht
	2000 m
	Fr 16:20


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:20

	1.
	07:21,40
	1 Torgauer Ruderverein e.V.

	
	
	
	Fabian Meinhardt (91)

	
	2.
	07:23,60
	3 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Robert Krahl (92)

	
	3.
	07:28,70
	7 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Thilo Heins (91)

	
	4.
	07:34,70
	5 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Lucas Timmermann (91)

	
	5.
	07:38,30
	8 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Max Schumann (91)


Abgemeldete Mannschaften: 2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V., 4 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V., 6 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 

	R. 2b
	Junioren 15/16 Jahre
	2000 m
	Fr 16:10


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:10

	1.
	01:32,30
03:09,20

04:53,40

06:36,80
	1 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Florian Eidam (92)

	
	2.
	01:38,80
03:21,40

05:04,50

06:48,00
	13 Ruderclub Eilenburg e.V.

	
	
	
	Florian Bellrich (92)

	
	3.
	01:37,80
03:22,40

05:10,40

06:57,40
	10 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Daniel Reichelt (92)

	
	4.
	01:40,30
03:26,80

05:19,40

07:11,70
	3 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Richard Wünsche (91)

	
	5.
	07:13,70
	12 Torgauer Ruderverein e.V.

	
	
	
	Patrick Schmager (92)

	
	6.
	01:46,50
03:36,80

05:29,60

07:21,60
	2 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Maik Singer (91)

	
	7.
	01:40,60
03:35,20

05:31,20

07:25,50
	8 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Stephan Conrad (91)

	
	8.
	01:48,20
03:42,50

05:36,90

07:27,70
	5 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Sven Singer (91)

	
	9.
	01:47,60
03:43,70

05:40,70

07:37,60
	7 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Max Naue (92)

	
	10.
	01:53,80
03:48,70

05:43,40

07:38,80
	6 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Franz Förster (92)

	
	11.
	01:49,70
03:47,60

05:47,60

07:43,90
	9 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Sören Mannack (91)

	Finale 2
Fr 16:20

	1.
	01:35,80
03:13,90

04:53,20

06:33,40
	19 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Paul Delker (91)

	
	2.
	01:36,60
03:15,30

04:57,40

06:41,50
	21 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Kay Eckhold (91)

	
	3.
	01:37,00
03:18,40

05:02,70

06:47,80
	18 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Sebastian Heinrich (92)

	
	4.
	01:41,50
03:23,80

05:06,90

06:50,20
	11 Akademischer Ruderverein zu Leipzig e.V.

	
	
	
	Julian Petry (91)

	
	5.
	01:38,40
03:19,10

05:03,30

06:50,90
	24 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Toni Wittiber (91)

	
	6.
	01:30,70
03:13,60

05:03,70

06:51,80
	23 Wurzener Rudervereinigung 'Schwarz-Gelb' e.V.

	
	
	
	Alexander Illgner (91)

	
	7.
	01:42,70
03:25,60

05:10,00

06:51,90
	20 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Lars Kaulfuß (91)

	
	8.
	01:41,10
03:24,50

05:10,30

06:57,50
	17 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Max Böttcher (91)

	
	9.
	01:38,80
03:25,00

05:15,60

07:04,60
	16 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Franz Jendrossek (91)

	
	10.
	01:43,70
03:28,70

05:15,60

07:06,10
	25 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Martin Bönewitz (91)

	
	11.
	01:41,20
03:27,60

05:19,20

07:11,50
	14 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Thomas Jährling (91)


Abgemeldete Mannschaften: 4 Dresdner Ruderverein e.V., 15 Dresdner Ruderverein e.V., 22 Torgauer Ruderverein e.V. 

	R. 3
	Juniorinnen 17/18 Jahre
	2000 m
	Fr 16:30


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:30

	1.
	07:15,10
	3 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Claudia Herpertz (90)

	
	2.
	07:23,30
	4 Laubegaster Ruderverein Dresden e.V.

	
	
	
	Frances Clauß (90)

	
	3.
	07:30,60
	6 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Ulrike Törpsch (90)

	
	4.
	07:35,70
	1 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Anne Babinsky (89)

	
	5.
	07:46,60
	5 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Sandra Jährling (89)

	
	6.
	07:47,00
	7 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Caroline Engelmann (90)

	
	7.
	07:47,60
	8 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Kirsten Schubert (90)


Abgemeldete Mannschaften: 2 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V. 

	R. 4b
	Junioren 17/18 Jahre
	2000 m
	Fr 16:45


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:45

	1.
	06:14,20
	6 Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Martin Menger (90)

	
	2.
	06:15,60
	14 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Florian Woigk (89)

	
	3.
	06:17,10
	2 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Martin Reichert (89)

	
	4.
	06:17,70
	5 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Benjamin Große (89)

	
	5.
	06:22,50
	11 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Peter Brandtner (89)

	
	6.
	06:30,60
	13 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Falco Kapell (89)

	
	7.
	06:33,60
	7 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Jan Wöllner (90)

	
	8.
	06:39,40
	4 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Eric Schrader (90)

	
	9.
	06:43,80
	10 Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Philipp Schmidt (90)

	
	10.
	06:45,60
	9 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Nico Wessely (89)

	
	-
	k.A.
	3 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig

	
	
	
	Albrecht Dunkel (90)


Abgemeldete Mannschaften: 1 RGM. Ruder-Club Havel Brandenburg e.V., 8 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig, 12 RGM. Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V./Ruderverein Triton 1893 e.V. Leipzig 

	R. 4a
	Junioren 17/18 Jahre Lgw.
	2000 m
	Fr 16:45


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 16:45

	1.
	06:24,50
	4 Ruder-Club Havel Brandenburg e.V.

	
	
	
	Max Röger (89)

	
	2.
	06:29,50
	3 Sportverein Energie Berlin e.V. Abt. Rudern

	
	
	
	Valentin Dunsing (89)

	
	3.
	06:47,50
	1 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Franz Korn (89)


Abgemeldete Mannschaften: 2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 

	R. I
	Kinder Mixed-Vierer
	2000 m
	Fr 17:00


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 17:00

	1.
	07:18,40
	3 Cottbusser Rudersportverein e. V.

	
	
	
	Isabell Nagy (93), Jenny Nieland (93), Christoph Jandke (93), Richard Hänsler (93)

	
	2.
	07:21,40
	1 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Maximilian Sprößig (93), Christian Adam (94), Christin Heinze (93), Saskia Weise (93)

	
	3.
	07:38,30
	4 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Anja Ganzauge (93), Laura Pause (93), Hannes Kühnel (93), Johannes Stecher (94)

	
	4.
	07:38,40
	2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Dominik Junghans (93), Samantha Nesajda (93), Laura Schramm (93), Mirko Schulze (93)


	R. 5
	Frauen ab 19 Jahre Lgw.
	2000 m
	Fr 17:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 17:15

	1.
	07:37,80
	1 RGM. Ruder-Club Havel Brandenburg e.V.

	
	
	
	Lisa Rabes (86)

	
	2.
	07:39,60
	2 RGM. Ruder-Club Havel Brandenburg e.V.

	
	
	
	Steffi Donner (82)


	R. 6
	Frauen ab 19 Jahre
	2000 m
	Fr 17:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 17:15

	1.
	07:04,50
	3 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Anika Kniest (87)

	
	2.
	07:13,60
	1 Ruderclub Eilenburg e.V.

	
	
	
	Christin Ferbitz (88)

	
	3.
	07:27,50
	6 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Anna Forberger (90)

	
	4.
	07:30,10
	4 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Josephine Förster (87)

	
	5.
	07:32,60
	2 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Stephanie Engelmann (88)

	
	6.
	07:49,80
	5 Rudergesellschaft Eberbach 1899 e.V.

	
	
	
	Sofia Habicht (87)


	R. 7
	Männer ab 19 Jahre Lgw.
	2000 m
	Fr 17:45


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 17:45

	1.
	06:26,30
	1 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Michael Keschka (88)

	
	2.
	06:37,10
	2 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Franz Gawer (88)

	
	3.
	06:38,40
	4 Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.

	
	
	
	Axel Kort (88)

	
	4.
	06:40,00
	3 RGM. Ruder-Club Havel Brandenburg e.V.

	
	
	
	Paul Röger (87)


	R. 8
	Männer ab 19 Jahre
	2000 m
	Fr 17:45


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 17:45

	1.
	06:01,30
	10 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Tim Grohmann (88)

	
	2.
	06:09,30
	9 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Karl Schulze (88)

	
	3.
	06:16,80
	3 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Tobias Arnold (87)

	
	4.
	06:19,10
	7 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Robert Busch (88)

	
	5.
	06:23,90
	1 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Andre Sieber (85)

	
	6.
	06:26,60
	5 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Thomas Stöhr (88)

	
	7.
	06:32,40
	8 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V.

	
	
	
	Andre Zwinscher (88)

	
	8.
	06:43,20
	6 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Michael Voigt (87)


Abgemeldete Mannschaften: 2 Rudergesellschaft Wiking Leipzig im SC DHfK e.V., 4 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 

	R. J
	Junior Mixed-Vierer
	2000 m
	Fr 18:00


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:00

	1.
	06:36,30
	3 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Kay Eckhold (91), Mandy Gruner (91), Eric Schrader (90), Sandra Jährling (89)

	
	2.
	06:36,40
	2 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Mathias Bertram (89), Claudia Herpertz (90), Franz Jendrossek (91), Karin Dießner (92)

	
	3.
	06:41,10
	4 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Falco Kapell (89), Daniel Reichelt (92), Ulrike Törpsch (90), Lisa Isbrecht (91)

	
	4.
	06:48,00
	1 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Josefine Städter (89), Paul Weidenmüller (89), Lisa Oelsner (91), Robert Krahl (92)


	R. D4
	Männer 60-69 Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:15

	1.
	06:52,40
	1 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Christian Sommer (42)


Abgemeldete Mannschaften: 2 Dresdner Ruderverein e.V. 

	R. D3
	Männer 50-59 Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:15

	1.
	06:24,90
	5 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V.

	
	
	
	Raimund Schuster (52)

	
	2.
	06:42,00
	3 Bernburger Ruderclub e.V.

	
	
	
	Gerhard Hartkopf (55)

	
	3.
	06:47,80
	1 Universitätssportverein Technische Universität Dresden e.V.

	
	
	
	Andreas Kretschmer (49)

	
	4.
	07:13,20
	2 Universitätssportverein Technische Universität Dresden e.V.

	
	
	
	Reinhard Martin (48)

	
	5.
	07:16,90
	4 R.V. Empor Berlin

	
	
	
	Knuth Draeger (48)


	R. D2
	Männer 40-49-Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:15

	1.
	06:12,40
	3 Einzelstarter

	
	
	
	Arnd Schneider (66)

	
	2.
	06:29,30
	1 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Henry Mierzwa (63)

	
	3.
	06:33,20
	2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Ronald Megier (64)

	
	4.
	06:37,10
	4 Meißner Ruderclub 'Neptun' 1882 e.V.

	
	
	
	Rainer Möbius (62)

	
	5.
	06:37,90
	5 Rudergemeinschaft Rotation Berlin e.V.

	
	
	
	Peter Pörs (61)


	R. E2
	Frauen 40-49 Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:30


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:30

	1.
	07:16,30
	1 Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.

	
	
	
	Barbara Conrad (60)

	
	2.
	07:24,30
	2 Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Kathrin Geffers (61)


	R. F
	Männer-Vierer
	2000 m
	Fr 19:00


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 19:00

	1.
	05:25,40
	3 RGM. Dresdner Ruder-Club 1902 e.V./Dresdner Ruderverein e.V.

	
	
	
	Thomas Stöhr (88), Tim Grohmann (88), Karl Schulze (88), Tobias Arnold (87)

	
	2.
	05:39,50
	1 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Erik Petri (87), Andre Sieber (85), Stephan Schaaf (88), Phillipp Mosel (86)

	
	3.
	05:53,20
	2 Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

	
	
	
	Eike Stille (87), Christopher Gey (88), Anton Wende (88), Marcel Hippel (88)


	R. D1
	Männer 30-39 Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:15


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:15

	1.
	06:51,60
	2 Einzelstarter

	
	
	
	Heiko Strelzig (76)


Kein Lauf vorhanden!
Rennen fällt aus!

Kein Lauf vorhanden!

Rennen fällt aus!

	R. E1
	Frauen 30-39 Jahre (Masters)
	2000 m
	Fr 18:30


	Lauf
	Platz
	Zeit
	Verein / Mannschaft

	Finale 1

Fr 18:30

	1.
	07:47,20
	1 Laubegaster Ruderverein Dresden e.V.

	
	
	
	Michaela Friedrich (76)


Kein Lauf vorhanden!
Rennen fällt aus!

Kein Lauf vorhanden!

Rennen fällt aus!

Kein Lauf vorhanden!

Rennen fällt aus!

Kein Lauf vorhanden!

Rennen fällt aus!

